DEPARTEMENT DES VOSGES

VILLE DE RAON L'ETAPE

ARRONDISSEMENT

EXTRAIT DU

DE SAINT-DIÉ-DES-VOSGES

REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 15 DECEMBRE 2014 A 20 H 15

Nombre de Conseillers en

Présents à la séance : 27

exercice: 29

L'An Deux Mil Quatorze, le 15 DECEMBRE 2014 A 20 H 15

Extrait affiché le : 16 Décembre 2014

Le Conseil Municipal de Raon l'Étape dûment convoqué et réuni au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de M. PIERRAT Benoit, Maire.

9^{ème} séance 2014.

Présents: M. PIERRAT Benoît, Maire, Mme MICHEL Irène, M. SALÉRIO Philippe, Mme GEROME Line, M. DAUTREY Roland, Mme VINCENT Marie, M.CHMIDLIN Stéphane, M. SALTZMANN Michel, Adjoints, Mme LAVAL Christiane, M. PIERRON Joël, Mme RENAUX Anne-Marie, Mme STAUB Edith, Mme FLICKER Gisèle, M. TARDIEU François, M. CHARDIN Denis, Mme PANO-WENTZEL Marylène, M. ROMARY Fabrice, Mme ANDRE Sophie, M. GILET Dominique, Mme DUPONT Virginie, M. BAUDONNEL David, M. DEMENGE Abel, M. JACOUEMIN Gérard, M. BREGEOT Claude, M. PIERRAT-LABOLLE Michel, Mme DEMAIZIERE Chantal, Mme BENOIT Marie-Hélène, Conseillers Municipaux.

Objet : Marchés d'assurances à

Absents excusés ayant donné pourvoir :

compter du 1-1-2015.

Mme BOULANGER Annie à Mme VINCENT Marie M. FOUCAL Olivier à Mme DEMAIZIERE Chantal

N°138/2014

Secrétaire de séance : M. DEMENGE Abel.

Monsieur Philippe SALÉRIO, Maire-Adjoint, porte à la connaissance du Conseil Municipal la position de la Commission d'Appel d'Offres concernant le renouvellement des assurances de la ville pour une période de 4 années à compter du 01 janvier 2015.

Les 6 lots sont attribués ainsi qu'il suit :

Lot 1 : assurance des dommages aux biens et risques annexes en formule de base, et franchise de 1000 €: à la Compagnie SMACL/DW ASSURANCES de 88110 RAON L'ÉTAPE, au montant de 22 717,96 € T.T.C,

Lot 2 : assurance des responsabilités et risques annexes en formule de base : à la Compagnie SMACL/DW ASSURANCES de 88110 RAON L'ÉTAPE, au montant de 3 482 59 € T.T.C.

Lot 3: assurance des véhicules et risques annexes en formule de base et prestations supplémentaires lot 2 : à la Compagnie BRETEUIL ASSURANCES COURTAGE de 94220 CHARENTON LE PONT, au montant de 14 831,90 € T.T.C,

Lot 4: assurance protection juridique en formule de base: à la Compagnie BRETEUIL ASSURANCES COURTAGE de 94220 CHARENTON LE PONT, pour un montant en formule de base à 840,94 € T.T.C.

Lot 5 : assurance protection fonctionnelle des agents et des élus en formule de base : à la Compagnie SMACL/DW ASSURANCES de 88110 RAON L'ÉTAPE, pour un montant de 610,18 € T.T.C,

<u>Lot 6</u> : assurance des prestations statutaires. Compte tenu des résultats de la consultation et conformément à l'article 59 du Code des Marchés Publics, ce lot est déclaré sans suite.

L'Assemblée délibérante est unanime à autoriser le Maire à signer les marchés correspondants.

Ainsi fait et délibéré en séance les jour, mois et an que dessus.

Pour extrait conforme, Le Maire,